AunctaHuma 106
20.12.2025 - 13:05

[Lesoukn, 100m BonbHbIA CTW/b

7 HOBOLONMINE CIAPTBI
CEBEPHOI'0 KABKA3A

20-2\1\|

nekaops

2025

18 net n mosioxe
CTapToBbIii NPOTOKOJ

3annbiB 1 13 12

o

© 0O ~NO O WN -

MMNPOLUIHNYEHKO, A.
KOBANEBA, tOnnaHa
O3ATALLTOBA, Amanus

3annbiB 313 12

OO ~NOOU A~ WNREO

NOTMHOBA, Anusa
FTOPBOBLIOBA, 9nnHa
YECHOKOBA, Kupa
MAKOIOHOBA, AHdhmca
KYAYXOBA, Bukropus
OJIbXOBWVIK, MNonunHa
CEPEBPOBA, 3nara
3YBKO, TaTbsiHa
PE3AMNOBA, 3apuHa
OCUIMOBA, Bapsapa

3annbiB 513 12

o

© 0O ~NO O WN PR

PELOPOBA, AHHa
r'YCEWHOBA, Matumar
MOTE/IOBA, Bepa
EM3ATOBA, /lnaHa
LUMATKO, Taucusa
APTAMOHOBA, Hatanbs
A3YTAHOBA, Cagus
XPYNEBA, EceHus
FONOBA, AHactacus
XAXXMETOBA, Nnsa

3annbiB 7 n3 12

o

©CO~NOUDWNPRF

BECE/IKOBA, EceHusi
XYBUEBA, Manvka
KOPYATVHA, Codbsi
XAHAKOBA, YnbsiHa
XPYNEBA, Codous
KPOTOBA, KceHus
MAPKWVHA, EnvsaseTta
METPOCHAH, 3Ba
KYPOUKWHA, Taucus
KYOPALLIOBA, Kcenusa

lop, poxneHus

14
15
17

18

13
16
16
16

15
16
15

15
17
16

16
17
12
14
16
14

12
15
12
14
12
12
13
13
14
15

2:20.00
2:20.03

1:54.00
1:53.00
1:50.00
1:50.00
1:49.00
1:50.00
1:50.00
1:52.00
1:53.00
1:54.00

1:39.00
1:35.00
1:34.00
1:33.44
1:33.00
1:33.00
1:33.60
1:35.00
1:37.00
1:39.09

1:24.00
1:23.00
1:23.00
1:20.00
1:20.00
1:20.00
1:21.00
1:23.00
1:24.00
1:24.00

©CoO~NOOUOTA~WNEFRO © 0O ~NO Ul WN - O

o

© 0O ~NO O WN -

3anabiB 2 13 12

KACbAHOBA, Anuca
KAXXKOKOBA, AnusiHa
EPMOJIOBA, Ennsaseta
XXEMYXOBA, MapuHa
KALUAEBA, Acusat
CYTbIPVHA, tOnns
XABIMAYEBA, VnaHa
AJTMMOBA, Cadwms
ADKNEBA, AMynHa

3anabiB 4 n3 12

KOJIbLIOBA, MonuHa
OETTAPEBA, KaponuHa
TEKEEBA, PycanvHa
FEPTVIEBA, Banepus
TOTUEBA, KapuHa
OOBPOBABA, KceHus
NTbBOBA, MunaHa
AHIOPWAHOBA, Mapus
PYCAKOBA, Arata
YEPHbILLOBA, Mapus

3anbiB 6 13 12

3AMOPOXXEL, ApnHa
MWCKNKOBA, Anna
3NMNHA, Codhbs
CEMEHOBA, Onbra
BA/YOPOBA, Auia
FTAPbKABAA, Onus
BAJTKAPOBA, Codus
CWOEHKO, Oapbs
YEPKALLEHKO, fapbs
TPUTOPbAH, Mapusa

3annbie 8 vs 12

o

©CO~NOOU WNPF

BENTAKOBA, Amenus
IOOVHA, Codomns
ANEKCAHPOBA, Enusaeeta
BOLWHAK, Bukropusa
XAHAEBA, CseTtnaHa

TKAY, Cochbsi

LWYBWHA, Codchus
MKYKAEBA, Nlaypa

CU30BA, ApvHa

BOJIKOBA, Jlunusa

lop, poxaeHusa

17
13
17
14
17
18
13
16
17

14
13
16
15
13
16

17
17
14

15
10
14

17
16
16
14
14
13

15
11
10
12
12
15
13
14
14
11

2:17.77
1:58.16
1:55.00
1:54.94
1:54.00
1:54.00
1:54.94
1:55.40
2:12.00

1:46.00
1:45.00
1:44.00
1:41.50
1:40.00
1:41.00
1:42.00
1:45.00
1:45.00
1:47.85

CPT

1:32.00
1:32.00
1:31.00
1:30.00
1:25.00
1:30.00
1:30.00
1:31.50
1:32.00
1:32.00

CPT

1:19.00
1:18.57
1:17.00
1:17.00
1:15.55
1:16.00
1:17.00
1:18.00
1:19.00
1:19.00

CPT

[sopel, cnopta "Knucnosoack-ApeHa"
MnaBatenbHbIl 6acceliH 50M.

www.swimlige.ru

ABTOMaTHYECKAs CUCTEMA XPOHOMETPaXa

ALT-Timing

Splash Meet Manager, 11.83565

Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko

21.12.2025 14:56 - CtpaHuya 1


www.swimlige.ru

"HOBOLOJMNE CTAPTBI 2021

nekaops

CEBEPHOI'O0 RABRA3A 2025

OunctaHuna 106, esoykn, 100m BosibHbIl CTU/b

3anbie 9 13 12 3annbie 10 13 12
0 NTOHYAPOBA, Mapus 11 1:15.00 0 OPULWEHKO, Amanus 13 1:12.50
1 NMPOTACOBA, Anéxa 12 1:15.00 1 KOPOHOBA, Cothbs 14 1:11.00
2 KOBAJIEBA, Crenna 15 1:14.02 2 XANATOBA, MunaHa 12 1:10.32
3 YUTAX, Bukropus 14 1:13.00 3 EBTYLWIEHKO, t0nus 13 P/O-4 1:10.00
4 MWHAEBA, EkatepuHa 12 1:13.00 4 BAHIOWKWMHA, Hatanbsa 13 1:09.00
5 NYBEHCKAA, AnnHa 12 P/0-4 1:13.00 5 ®OMWYEBA, Bacunuca 12 1:10.00
6 AKBAEBA, Manuka 14 1:14.00 6 XAO3EIOBA, EkaTepuHa 10 1:10.00
7 TWWKWMHA, AHactacus 14 1:15.00 7 KYOPALIOBA, Bapsapa 13 CPT 1:11.00
8 MPOTACOBA, Mapus 12 1:15.00 8 KOP>XOBA, Enusaseta 11 CPT 1:12.00
9 APLUMEBA, Codums 14 1:15.10 9 BA3OEBA, Amara 11 1:12.65
3anbie 11 13 12 3anabie 12 u3 12
0 POrO3VHA, EceHus 13 1:09.00 0 OOLIEHKO, AHHa 11 1:04.00
1 AP3AMACLEBA, AHactacua 12 1:08.00 1 3AXAPOBA, EkatepvHa 09 CPT 1:03.00
2 MWXATIOBA, Hukonb 12 CPT 1:06.00 2 CEMEHOBA, Codhbs 11 1:02.00
3 NAMBYXUSAH, Anxenvka 08 1:05.00 3 BYOAKEBWY, AHa 09 CPT 1:01.53
4 XYBUEBA, Aguns 13 1:05.00 4 WYBAEBA, MNonvHa 09 CPT 1:00.00
5 XPUMNAKOBA, fapbs 09 1:05.00 5 NAMWHA, Buktopus 12 1:01.00
6 PATKYNIMHA, EneHa 10 1:05.20 6 JIOKTEBA, BepoHuka 12 1:02.00
7 TEOEEBA, AHactacus 10 1:.06.51 7 TAPACEHKO, Bacunuca 10 1:03.00
8 KOBbIWEBA, Enusaseta 12 1:08.50 8 WEBYYK, Oapbs 10 CPT 1:03.90
9 CVBALLOBA, Buonetta 13 1:09.00 9 WAKOBA, AcmuHa 09 1:04.00
[BopeL, cnopTta "Kncnosogck-ApeHa” www.swimlige.ru ABTOMAaTMYECKass CUCTEMa XPOHOMETPaXxa
MnaBatenbHbIii 6acceiiH 50m. ALT-Timing

Splash Meet Manager, 11.83565 Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko 21.12.2025 14:56 - CtpaHuua 2


www.swimlige.ru

