



НОВОГОДНИЕ СТАРТЫ СЕВЕРНОГО КАВКАЗА

20-21
декабря
2025

106

, 100m

18

20.12.2025 - 13:05

1 12		2 12			
0		0	,	17	2:17.77
1		1	,	13	1:58.16
2		2	,	17	1:55.00
3	, .	14	NT	14	1:54.94
4	,	15	2:20.00	17	1:54.00
5	,	17	2:20.03	18	1:54.00
6		6	,	13	1:54.94
7		7	,	16	1:55.40
8		8	,	17	2:12.00
9		9			
3 12		4 12			
0	,	18	1:54.00	0	1:46.00
1	,	12	1:53.00	1	1:45.00
2	,	13	1:50.00	2	1:44.00
3	,	16	1:50.00	3	1:41.50
4	,	16	1:49.00	4	1:40.00
5	,	16	1:50.00	5	1:41.00
6	,	12	1:50.00	6	1:42.00
7	,	15	1:52.00	7	1:45.00
8	,	16	1:53.00	8	1:45.00
9	,	15	1:54.00	9	1:47.85
5 12		6 12			
0	,	15	1:39.00	0	1:32.00
1	,	17	1:35.00	1	1:32.00
2	,	16	1:34.00	2	1:31.00
3	,	14	1:33.44	3	1:30.00
4	,	16	1:33.00	4	1:25.00
5	,	17	1:33.00	5	1:30.00
6	,	12	1:33.60	6	1:30.00
7	,	14	1:35.00	7	1:31.50
8	,	16	1:37.00	8	1:32.00
9	,	14	1:39.09	9	1:32.00
7 12		8 12			
0	,	12	1:24.00	0	1:19.00
1	,	15	1:23.00	1	1:18.57
2	,	12	1:23.00	2	1:17.00
3	,	14	1:20.00	3	1:17.00
4	,	12	1:20.00	4	1:15.55
5	,	12	1:20.00	5	1:16.00
6	,	13	1:21.00	6	1:17.00
7	,	13	1:23.00	7	1:18.00
8	,	14	1:24.00	8	1:19.00
9	,	15	1:24.00	9	1:19.00

" - "

www.swimlige.ru

50

ALT-Timing



НОВОГОДНИЕ СТАРТЫ СЕВЕРНОГО КАВКАЗА

20-21
декабря
2025

106, , 100m

9		12		10		12		
0	,	11		1:15.00	0	,		1:12.50
1	,	12		1:15.00	1	,		1:11.00
2	,	15		1:14.02	2	,		1:10.32
3	,	14		1:13.00	3	,	13 / -4	1:10.00
4	,	12		1:13.00	4	,		1:09.00
5	,	12	/ -4	1:13.00	5	,		1:10.00
6	,	14		1:14.00	6	,		1:10.00
7	,	14		1:15.00	7	,		1:11.00
8	,	12		1:15.00	8	,		1:12.00
9	,	14		1:15.10	9	,		1:12.65
11		12		12		12		
0	,	13		1:09.00	0	,		1:04.00
1	,	12		1:08.00	1	,		1:03.00
2	,	12		1:06.00	2	,		1:02.00
3	,	08		1:05.00	3	,		1:01.53
4	,	13		1:05.00	4	,		1:00.00
5	,	09		1:05.00	5	,		1:01.00
6	,	10		1:05.20	6	,		1:02.00
7	,	10		1:06.51	7	,		1:03.00
8	,	12		1:08.50	8	,		1:03.90
9	,	13		1:09.00	9	,		1:04.00

" - "

www.swimlige.ru

50

ALT-Timing